
TECNICO INDUSTRIALE STATALE ALBERT EINSTEIN
20871 VIMERCATE (MB) VIA ADDA, 6 C.F. 87008650159 C.M. MITF150001

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2017

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 83

2° TRIMESTRE 6

3° TRIMESTRE 0

4° TRIMESTRE 0

-7,46

Tempo medio di pagamento

 in gg.

0,000,00

101.587,22

0,00

-24,463.428,62

0,00

98.158,60

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

89 -8,04

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture Importo Pagato


